様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
幕別町長　　　　　　　様
申請者　〒
住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
幕別町おためし暮らし体験住宅使用申請書

　幕別町おためし暮らし体験住宅を使用したいので、幕別町おためし暮らし事業実施要綱第４条の規定により、次のとおり申請いたします。
	利用施設
	幕別町忠類東宝84番地1　白銀台宿泊ロッジ

	使用期間
	　　年　　月　　日 　～ 　　　　年　　月　　日

	使用者氏名
	申請者との続柄
	生年月日

	本　人
	　　年　　 月　 　日

	　　年　　 月　 　日

	　　年　　 月　 　日

	　　年　　 月　 　日

	電話番号
	（自　宅）　　　　　－　　　　　　　－
（携　帯）　　　　　－　　　　　　　－

	Eメール

	その他
（ご質問などがある場合は
記入してください。）